Quarta, 01 de Março de 2023 | ANO: 4 | Nº 595 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2023 .................................................................................................. 2
PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023 .................................................................................................. 2
PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2023 .................................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 01 de Março de 2023 ANO: 4 | Nº 595
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 23 de

Janeiro  de 2023, às 10:00 hrs, na modalidade Pregão

Eletrônico nº 006/2023, tendo como o REGISTRO DE

PREÇOS PARAEVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO

ESPECÍFICO DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS

DEMANDAS DO DEPARTAMENTO DEILUMINAÇÃO

PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA,

foram consagradas vencedoras as empresas BA LUZ

INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS

ELETRICOS EIRELI CNPJ: 40.690.097/0001-26,

CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 21.162.928/0001-42 e COSTA MATERIAIS DE

CONSTRUCAO LTDA  CNPJ: 46.009.941/0001-97.

Davinópolis (MA), 01 de Março de 2023. Vanderson

Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: fdlz9kjjfh20230301120318

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 23 de

Janeiro  de 2023, às 14:00 hrs, na modalidade Pregão

Eletrônico nº 007/2023, tendo como o REGISTRO DE

PREÇOS PARAEVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,

ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARAATENDIMENTO

DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES DE

DAVINÓPOLIS - MA, foram consagradas vencedoras as

empresas ALLIANCE SERVICOS DE ENGENHARIA

LTDACNPJ: 31.962.032/0001-00, 31.962.032/0001-00

CNPJ: 18.604.476/0001-05 e COSTA MATERIAIS DE

CONSTRUCAO LTDA  CNPJ: 46.009.941/0001-97.

Davinópolis (MA), 01 de Março de 2023. Vanderson

Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $43GbmJgHcAd

PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2023
A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 31 de

Janeiro  de 2023, às 08:00 hrs, na modalidade Pregão

Eletrônico nº 014/2023, tendo como o REGISTRO DE

PREÇOS PARAEVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS,

MATERIAL HOSPITALAR EODONTOLÓGICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE DAVINÓPOLIS - MA,

foram consagradas vencedoras as empresas MILAZZO

CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA

LTDA CNPJ: 28.863.972/0001-29, CNPJ:

18.604.476/0001-05 e DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

CNPJ03.460.198/0001-84, BRASFARMA COMERCIAL

LTDA CNPJ: 10.554.289/0001-44, DISTRIBUIDORA

OMEGA LTDA CNPJ: 11.187.037/0001-97 E

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA EPP CNPJ: 23.312.871/0001-46 .

Davinópolis (MA), 01 de Março de 2023. Vanderson

Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: gf6ujs7ue920230301120354

Página 2/3

Quarta, 01 de Março de 2023 ANO: 4 | Nº 595
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:01.03.2023 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2023
	PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023
	PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-03-01T22:00:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL